CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

20.596.423/0001-23
DGX TERCEIRIZACAO LTDA

3068 | 003 | 00001768-3

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

10497.50431 73000.100047 00006.335426 1 93460000045660

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104

00360305

SIND DOS EMPR EM EMP DE ASSEIO E CONS, L

SIND DOS EMPR EM EMP DE ASSEIO E CONS, L

80.890.924/0001-40

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

20.596.423/0003-95

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacdao do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

10/05/2023

24/05/2023

456,60

0,00

0,00

45,66

0,00

0,00

502,26

502,26

29914 SINDICATO

Data/hora da operagao:

24/05/2023 15:03:11

Cédigo da operagéao:
Chave de seguranga:

044279325
5ZTFSY8A798F1UK2

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104




